Исполнительный комитет Бураковского сельского поселения

Спасского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19 » ноября 2019 г.           № 25

О внесении изменений в административный

регламент по удостоверению завещаний

и по удостоверению доверенностей, утвержденный

постановлением исполнительного комитета Бураковского

сельского поселения Спасского муниципального района

Республики Татарстан № 8 от 23.06.2015

 с изм. от 30.05.2016 г №14, от 05.06.2019 №14.

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019  года № 226-ФЗ «О

внесении изменений в Основы законодательства Российской Федерации о

нотариате и статью 16
1

Федерального

закона «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения

нормативных правовых актов Бураковского сельского поселения в соответствие

с действующим законодательством, Исполнительный комитет Бураковского

сельского поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в административный регламент по удостоверению завещаний и по

удостоверению доверенностей, утвержденный постановлением исполнительного

комитета Бураковского сельского поселения Спасского муниципального района

Республики Татарстан № 8 от 23.06.2015 с изм. от 30.05.2016 г №14, от

05.06.2019 №14.

1. следующие изменения:

1.1. Название административного регламента изложить в следующей

редакции: «Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по удостоверению доверенностей, за исключением доверенностей на

распоряжение недвижимым имуществом».

1.2. Пункт 1.1 регламента изложить в следующей редакции:

«1.1. Настоящий административный регламент предоставления

муниципальной услуги (далее - Регламент) устанавливает стандарт и порядок

предоставления муниципальной услуги по удостоверению доверенностей за

исключением доверенностей на распоряжение недвижимым имуществом (далее

– муниципальная услуга).».

1.3. Абзац 2 пункта 1.4. признать утратившим силу.